
Atti correlati TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE 
Sede: via Cavour n. 1 - 50129 Firenze (FI), Italia 

 Codice Fiscale: 80016450480

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.43 del 11-4-2022)

  

Avviso di aggiudicazione appalto per i lavori per la realizzazione di 

un nuovo edificio scolastico in via Raffaello Sanzio ad Empoli - L730  

  

 

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

  Denominazione e indirizzi: Citta'  Metropolitana  di  Firenze,  via 

Cavour n. 1, 50129 Firenze, C.F. 80016450480 - Codice  NUTS  ITI14  - 

Tel. 055.2760.035/772 - E-mail:  appalti@cittametropolitana  fi.it  - 

Url: http:// www.cittametropolitana.fi.it/.  

  SEZIONE II: OGGETTO  

  Lavori per la realizzazione di un nuovo edificio scolastico in  Via 

Raffaello Sanzio ad Empoli.  

  SEZIONE IV: PROCEDURA  

  Procedura aperta.  

  SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

  Contratto  d'appalto  Rep  21972  del  22/09/2021.  Aggiudicatario: 

R.T.I. ALFA IMPIANTI SRL/EDIL GENERALI SRL /EDIL  LEGNO  S.R.L.,  con 

sede in Via Lecce S.S. 101 KM 22.245 snc 73044 Galatone ( LE ),  C.F. 

02665960759,  e  P.I.   02665960759.   Importo   del   contratto:   € 

4.893.120,00.  

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  

  CUP B74H16001180003 - CIG 8395839186. RUP: Arch.  Riccardo  Maurri. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR  Toscana,  via 

Ricasoli n. 40, 50129 Firenze - tel. 055.2776427. Procedure  ricorso: 

30 giorni  dalla  pubblicazione  in  GURI.  Data  di  spedizione  del 

presente avviso alla GUUE: 18/03/2022.  

 

        Il dirigente - Direzione Gare, Contratti ed Espropri  

                          dott. Otello Cini  

 

  

TX22BGA7299 

HOME

Avviso di rettifica
 Errata corrige

a

https://www.gazzettaufficiale.it/do/atto/vediListaAttiCorrelati?dataPubblicazione=2022-04-11&codiceRedazionale=TX22BGA7299&tipoSerie=contratti&tipovigenza=originario&tiporettifica=rettificato
https://www.gazzettaufficiale.it/30giorni/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2022-04-11&numeroGazzetta=43&elenco30giorni=true
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2022-04-11&atto.codiceRedazionale=TX22BGA7299&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/04/11/43/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


